
avizinfo.kz

1-комнатная квартира в 18 мкр, 103 серии, 3 эт, 30 кв.м

Шымкент, Казахстан

продается однокомнатная квартира в 18 мкр, 103 серии , на 3 этаже, в панельном доме, балкон, состояние среднее, рядом с

детским садом

  

 Цена: 29 000 $  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

бухтеева наталья 975223,560470
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